
ZARZĄDZENIE NR 41/2020 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego oraz utworzenia Gminnego Biura 
Spisowego do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 2020. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713 
z późn. zmianami) w związku z art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym 
spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) – zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Wyznaczam Pana Bogusława Wylot – Sekretarza Gminy na stanowisko Zastępcy Gminnego Komisarza 
Spisowego. 

§ 2. 1.  Powołuję Gminne Biuro Spisowe do wykonywania prac spisowych związanych z Powszechnym 
Spisem Rolnym w następującym składzie osobowym: 

1) Bogusław Wylot – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Krzysztof Bądkowski – koordynator gminy 

2. Do zadań Gminnego Biura Spisowego należy: 

1) przeprowadzenie odpowiedniej akcji informacyjnej i popularyzacyjnej we współpracy z właściwym miejscowo 
wojewódzkim biurem spisowym, 

2) nabór terenowych rachmistrzów spisowych, 

3) kontrola przebiegu realizacji spisu, 

4) wsparcie rachmistrzów spisowych, 

5) współpraca z właściwym miejscowo wojewódzkim biurem spisowym przy organizacji szkoleń kandydatów na 
rachmistrzów terenowych, 

6) współpraca z właściwym miejscowo wojewódzkim biurem spisowym przy przeprowadzaniu egzaminu 
testowego sprawdzającego wiedze i przygotowanie kandydatów na rachmistrzów terenowych, 

7) monitorowanie czynności w ramach prac spisowych przy wykorzystaniu systemu teleinformatycznego, 

8) obsługa i pomoc przy przekazaniu danych w ramach samospisu internetowego w siedzibie Gminnego Biura 
Spisowego na utworzonym, do tego celu stanowisku komputerowym. 

3. Członkowie Gminnego Biura Spisowego realizują obowiązki wynikające z ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. 
o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1728), jej aktów wykonawczych i innych 
dokumentów określających zadania biura i sposób przeprowadzania Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. 

4. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Iława ul gen. Wł. Andersa 2 A 14-200 Iława. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

Id: F98C4531-31AE-40D7-8C3F-C7499E0E6DE5. Podpisany Strona 1




